
第 12 回ジュラ・キシュ国際ピアノコンクール参加者皆様へ 

2022 年 3 月 18 日 

一般社団法人 東京国際芸術協会 

〒116-0002 東京都荒川区荒川 3-74-6-301 

TEL:03-6806-7108 FAX:03-3806-8555 

 

第 12回ジュラ・キシュ国際ピアノコンクール 

本選延期日程のご案内 

 

 拝啓 平素よりコンクール事業にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

この度、開催を延期させていただいております本選につきまして下記の通りご案内申し上げます。 

必ずご一読いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜本選日程＞ 

日時：2022 年 8 月 17 日（水） 

会場：ムーブ町屋・ムーブホール  

※全部門同日開催となります。 

 

＜入賞者披露演奏会＞ 

披露演奏会の日程等詳細につきましては後日改めてご案内申し上げます。 

 

＜参加お手続きについて＞ 

■参加ご希望の方 

本選参加料をすでにご入金いただいている方は特にお手続きいただく必要はございません。 

本選参加料のご入金がまだの方は下記期日までにお振込みをお願い致します。 

 

■参加辞退ご希望の方 

参加を辞退される方につきましては恐れ入りますが東京国際芸術協会お問い合わせフォームよりご辞退の

旨お送りいただきますようお願い致します。お問い合わせフォーム：https://www.tiaa-jp.com/inquiry/ 

本選参加料をすでにご入金いただいている方につきましては本選参加料を返金致します。 

お問い合わせフォームより返金ご希望の銀行口座情報をご記入の上送りください。 



■本選曲目変更ご希望の方 

通常、お申し込み後の曲目変更は受付できませんが、今大会に限り曲目変更を可能とします。 

変更をご希望の方は下記期日までにお問い合わせフォームよりご回答いただきますようお願い申し上げま

す。曲目はすべて原語にて、作曲者名・曲名共にお問い合わせ内容欄にご記入ください。 

下記期日を過ぎての変更はいかなる理由でも受付できません。 

お問い合わせフォーム：https://www.tiaa-jp.com/inquiry/ 

 

入金・辞退・曲目変更期日：2022 年 7 月 14 日（木）必着 

※必ず期日までにお手続きをお願い致します。 

以上 


